ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 5 . 0 4 . 2 0 1 7                           №     9 7

О законодательной инициативе Законодательного Собрания Челябинской

области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в

статью 2 Федерального закона «О применении контрольно-кассовой техни-

ки при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с ис-

пользованием электронных средств платежа» и статью 7 Федерального за-

кона «О внесении изменений в Федеральный закон «О применении кон-

трольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расче-

тов и (или) расчетов с использованием платежных карт» и отдельные зако-

нодательные акты Российской Федерации»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного Собрания

Челябинской области по внесению в Государственную Думу Федерального Соб-

рания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении измене-

ний в статью 2 Федерального закона «О применении контрольно-кассовой техни-

ки при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использо-

ванием электронных средств платежа» и статью 7 Федерального закона «О внесе-

нии изменений в Федеральный закон «О применении контрольно-кассовой тех-

ники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с ис-

пользованием платежных карт» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации».

          2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федераль-

ного Собрания Российской Федерации, Законодательное Собрание Челябинской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            И.о. председателя

Законодательного Собрания                                                                      О.Н. Хохлова